Извештај за планирани и потрошени средства по ставки

(споредбен табеларен приказ) за 2017 година
	Р. бр
	Опис на деловите на буџетот 
	Број на ставка
	Планирани средства
	Потрошени средства
	% на реализација

	1
	Вкупно одобрен буџет 
	
	221.890.000,00
	199.651.378,00
	89,98%

	2
	Нераспределен дел од буџетот
	
	25.000.000,00
	12.761.086,00
	51,06%

	3
	Програма за заштита и спасување
	
	
	
	

	4
	Патни и дневни расходи
	420
	500.000,00
	390.061,00
	78,01%

	5
	Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
	421
	23.975,00
	0,00
	0%

	6
	Материјали и ситен инвентар
	423
	432.327,00
	0,00
	0%

	7
	Поправка и тековно оржување
	424
	3.000.000,00
	0,00
	0%

	8
	Договорни услуги
	425
	409.722,00
	19.420,00
	4,74%

	9
	Други тековни расходи
	426
	421.003,00
	76.265,00
	18,120%

	10
	Трансфери до невладини организации
	463
	3.000.000,00
	2.102.227,00
	70,07%

	11
	Разни трансфери
	464
	407.615,00
	0,00
	0%

	12
	Исплата по извршни исправи
	465
	7.819.501,00
	7.819.015,00
	100%

	13
	Купување на опрема и машини
	480
	2.950.000,00
	0,00
	0%

	14
	Други градежни објекти
	482
	5.035.857,00
	2.353.612,00
	46,74%

	15
	Купување на возила
	486
	1.000.000,00
	0,00
	0%

	16
	Буџет наменет за заедничките расходи на субјектот
	
	196.890.000,00
	186.890.292,00
	94,92%

	17
	Заштита и спасување
	
	
	
	

	18
	Основни плати
	401
	85.246.000,00
	83.666.440,00
	98,15%

	19
	Придонеси за социјално осигурување
	402
	32.354.000,00
	31.652.154,00
	97,83%

	20
	Патни и дневни расходи
	420
	1.100.000,00
	965.838,00
	87,80%

	21
	Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
	421
	23.500.000,00
	19.143.565,00
	81,46%

	22
	Материјали и ситен инвентар
	423
	1.500.000,00
	1.150.561,00
	76,70%

	23
	Поправка и тековно оржување
	424
	30.400.000,00
	29.557.732,00
	97,23%

	24
	Договорни услуги
	425
	16.500.000,00
	14.614.761,00
	88,57%

	25
	Други тековни расходи
	426
	3.640.000,00
	3.625.406,00
	99,60%

	26
	Разни трансфери
	464
	2.600.000,00
	2.464.785,00
	94,80%

	27
	Опрема и машини
	480
	50.000,00
	49.050,00
	98,10%

	28
	ВКУПНО
	
	221.890.000,00
	228.778.903,00
	85,89%
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